ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2| июъlя 2018 года J\b s1,/475-4
г. Конаково

О назначении выборов депутатов Совета депутатов городского поселения
поселок Козлово четвертого созыва

На основании пункта 8 статьи 10 ФедерzlJIьного закона от |2.06.2002г. J\b

67-ФЗ <<Об основных гарантиях избирательных прав и права на }п{астие в

референдуме граждан Российской Федерации>, пункта б статьи 11, статьи 100

Избирателъного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 J\b 20-ЗО,

постановления избирательной комиссии Тверской области J\b 01-13/141 от

19.10.2007 г. (О возложении полномочий муниципальной избирательной

комиссии городского поселения trоселок Козлово Еа территори€lльную

избирателъную комиссию Конаковского района>>, территори€tJIьная

избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Назначить выборы депутатов Совета дегrутатов городского

поселения поселок Козлово Конаковского района четвертого созыва на 09

сентября 2018 года.

2. Направить настоящее решение в Совет депутатов городского

поселения поселок Козлово.
aJ. Опубликовать настоящее решение в гtвете "Заря" не позднее чем

через пять дней со дня его принятия.

4. Разместить настоящее постановление на сайте

в

территори€UIьнои

информационно-избирательной комиссии Конаковского раиона
коммуникационной сети Интерн

Председатель
территориальной избирател
комиссии Конаковского

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Конаковского района

Фомченко

ffi:"?,ff=Ъ.| д:е,')/----:ЦDr+,

ffi
А. В. Мерзлякова